Produktprogramm
Serie 9
Teilung 50 mm (2")
Siegling – total belting solutions
modulbänder
�
S9-57 GRT
Besonders durchlässige, gitterförmige

A
x
Typenschlüssel, Legende
Legende
* �	 Nicht für jede Artikelbeschreibung sind alle Angaben erforderlich. Unnötige Parameter werden in diesen Fällen
weggelassen; die Folgenden rücken entsprechend auf.
** �	 Die serienspezifischen Standardfarben entnehmen Sie bitte der Typentabelle. Zahlreiche weitere Farben sind auf
Anfrage erhältlich. Druck-, produktions- und materialtechnisch bedingt sind Farbabweichungen möglich.
Serie ➀
Oberflächenstruktur ➂
Modulart ➄
Farbe ➆
Länge/Breite ➈
	 S2	 -		  Z20		  SPR 	 	 POM 	 WT 	 RD1.5"
	 S4.1	-		  0 	 FLT 	 UM 		  POM 	 BL 		  W200
	 S5	 -		  45 	 GRT 	 SML 	 SG 	 POM 	 WT 	 H100 	 W100
Durchlässigkeit/Zahnradgröße ➁
Modultyp ➃
Material ➅
Höhe/Durchmesser/Achsaufnahme ➇
➀ Serie
S1
S2
S3
S4.1
S5
S6.1
S7
S8
S9
➁ Durchlässigkeit/Zahnradgröße
Prozentuale Durchlässigkeit
Format: xx
z. B. 20 = 20 %
Für Zahnräder: Anzahl der Zähne
Format: „Z“xx
z. B. Z12 = 12 Zähne
➂ Oberflächenstruktur
CTP	 =	 Mit Spitznoppen
FLT 	 =	 Ebene Oberfläche
FRT1	 =	 Friction Top, Design 1
LRB	 =	 Querrippen
MOD 	 =	 Modifizierte Modulform
NCL 	 =	 Antihaft-Oberfläche
NSK	 =	 Rutschfeste
		  Oberflächenstruktur
NTP	 =	 Mit Rundnoppen
RRB 	 =	 Erhöhte Verrippung
		  auf der Moduloberseite
GRT 	 =	 Gitterstruktur
➃ Modultyp
CM	 =	 Mittenmodul
SML 	 =	 Seitenmodul, links
SMR	 =	 Seitenmodul, rechts
SMU	 =	 Seitenmodul,
		  universal/beidseitig
UM 	 =	 Universalmodul
PMC	 =	 Mittenmodul mit Profil
PMU 	 =	 Universalmodul
		  mit Profil
CLP 	 =	 Clip
RI	 =	 Gummieinlage
SG 	 =	 Modul mit Seitenplatte
PIN 	 =	 Kupplungsstab
FPL	 =	 Fingerplatte
SPR	 =	 Zahnrad
RTR 	 =	 Klemmring
TPL	 =	 Wendekonsole, links
TPR	 =	 Wendekonsole, rechts
➄ �Modulart
BT 	 =	 Lagerzapfen
G 	 =	 Geführt
SG 	 =	 Seitenplatte